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ZndTwv — APTtFI§°S
EAAHNIKH AHMOKPATIA Znara: 02/11/2022
NOMOZ ATTIKHZ ApiB. MpwT.: 34017

AHMOZ ZMNATQN-APTEMIAOZ
A/NZH OIKONOMIKQN YMHPEZIQN
TMHMA NMPOMHOEIQN

A/NZH : AHM. XP. MMNEKA & BAX. MAYAOY
MEPIOXH : ZMATA T.K.: 190 04

NAnpo@opisc: Mavayi®Ta AvTwvonoUAou
TnA.: 213 2007396

Fax.: 210 6630163

E_mail: pantonopoulou@spata-artemis.gr

OEMA: Anogacn aneubBeiag avabeong Tng oUpPacnc npopndeiag Pe TiTAO «TMpPoOHROeia CAKWV

anoppIHHAaTmv £Toug 2022»

ANMO®MPAZH 631
O AHMAPXOZ ZNATQN-APTEMIAOZ

‘ExovTag unoyn:

1.
2.

Tig d1aTd&eig Tou apBpou 58 Tou N. 3852/2010 «Mpoypappa KaAAikpdrtng»,
Tig diaTa&eig Twv apbpwv 116, 118 kar 120 Tou N. 4412/2016 «Anuooieg ZupBaoceig ‘Epywy,
MpounBeiwv kal Ynnpeoiwv (npooapuoyn oTic Odnyiec 2014/24/ EE kai 2014/25/EE)>»,

. Tic diata&eic Tou apBpou 199 Tou N. 4412/2016 o cuvduaopo He TIG diaTa&eic TnG nap. 9 €0.

2 apbpou 209 Tou N. 3463/2006 (A.K.K.),
Tig diatageig Tou MN.A. 80/2016 (PEK 145/A’/05-08-2016),

5. Tig diata&eig Tou N.4555/2018 (d.E.K. 133/A'/19-07-2018),

Tnv avaykaiotTnta Tng npoundeiac he TiTAo «[Mpopnbeia ocakwv anoppighaTwV €ToUug 2022,
onwg I0IKOTEPA NePIYPAPeTAl oTnv un’ ap. 134/2022 peAétn Tng A/vong Kabapiotntag &
avakUKAwoNG Tou Anuou,

To NPWTOYEVEC aiTnUa nNou KaTaxwpnoenke oTo KevTpikd HAekTpovikd MnTpwo Anpooiwv
SUpBdaoswyv, yia TNV eKTEAECN TNG €v AOYW npounBelag, To onoio €éAafe ApiBUO AladIKTUAKNG
AvapTtnong MnTtpwou A.A.A.M.:22REQ011445485/2022-10-19 (CPV:19640000-4 «Zdakol Kai
TOAVTEG anoBANTWY Kal anoppINKATwy and noAudiBuAEvio»)

To pe apiB. nNpwT. 32629/19-10-2022 TekuNPIWPEVO aiTnUa Tou dIaTAKTN yia TNV £yKpion ThC
danavng kar Tn didbeon TnG nioTwong Ye TV €kdoan Ano@acng AvaAnyng Ynoxpéwaong nooou
37.195,29 € og Bapog Tou K.A.E.: 20-6635.022 npolnoAoyiopoU €Toug 2022,

Tn BeBaiwon Tou MpoiogTapevou OIKOVOUIKWV YNNPECI®V d) yia TNV unapén nictwong UWoug
37.195,29 € oe Bapoc Tou K.A.E.: 20-6635.002 TOoU npoUnoAoyiopoU £roug 2022, B) Tn

ouvdpoun Twv npolUnobeoswy TNC nap. la Tou apBpou 4 Tou M.A. 80/2016 kal Tn dEoueuan
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oto MnTpwo Aeopeloswv TNG avTioToIXNG nioTwong Me a/a: B-632/32714/19-10-2022
(AAA:WNMZZQ1X-09AN)

10. Tnv €ykpion Tou NnpwToyevoUc aITAPAToG Nou Kataxwpndnke ato Kevrpikd HAEKTpovIKO MNTpwo
Anpooinv ZupBdoswv, TO onoio €AaBe ApiBud AiadikTuakng Avaptnong Mntpwou AAAM:
22REQ011454461 / 2022-10-20

11.Tn pe apiB. 606/21-10-2022 andégpaon Tou Anudpxou nepi €ykpiong TnG HWE ap. 134/2022
HEAETNG TNC A/vong KaBapiotntag & AvakUKAWONG Tou ARpou, yia TnVv npounesia Je TiTAo
«MpounBeia cakwyv anoppIdPaTwy £Touc 2022,

12.Tn pe apiB. npwTt. 33165/24-10-2022 npookAnon yia unoBoAn npoo@opdag, n onoia £AaBe
Ap1Buo AladikTuakng Avaptnong Mntpwou AAAM: 22PROC011475054 / 2022-10-24,

13.Tn pe apiB. npwT. 33479/26-10-2022 npoogopd Tou K. MIZAHAIAH IQANNH Tou ANTQNIOY,
>Tpatou dpdykou 205, O<on Aucga, EAleuoiva, T.K. 19200, A®M 046771870, A.O.Y. NMaAAnvnc,

TnA. 2105548556, e_mail: info@zirapaper.gr, 0 OMoiOC MPOCEPEPE TO MNOCO TWV EIKOOI €VVEQ

XINIGdwvV evviakooiwv €& gupw Kal €ikool AenTwv (29.906,20 €) nAéov ®MA, cuvoAikd TpiavTa
€NTA XIAIAdwV oydovTa TPIWV EUPW Kal €ENvTa evveéa AenTwv (37.083,69 €) cupnepiAauBavopévou
TOoU OTA 24%,
ANOD®AZIZOYME
AvaBETOUNE OTNV ATOMIKN Enixeipnon Pe Tnv enwvupia MIZAHAIAH IQANNH Tou ANTQNIOY, ZTpdTou
®dpaykou 205, Oeon Aucea, EAeuciva, T.K. 19200, A®M 046771870, A.0.Y. [MaAAnvng, TnA.

2105548556, e_mail: info@zirapaper.gr, €évavTi ToU NoooU TwV €iKOal evved XIAIAdWV EVVIAKOTIWY €&l EUPW

Kal €ikool AenTwv (29.906,20 €) nAéov ®MA, ouvoAika TpidvTta enTd XIAIGdwv oyddvTa Tpia gupw Kal

€€nvTa evvea Aentwv (37.083,69 €) cupnepiAauBavopevou Tou OMA 24%, dnwc neplypdpeTal NApaAKAT®:

Mepiypa®n MNoocoTnTa Tign EKTIH®HEVN ®.M.A ZuvoAikn

A/A AyaBou/wv Hovadog adia dandavn

ZAakol anoppIpPaTwy
1 | nAaoTikoi, avBekTIKOI, 1070 kg 1,66/kg 1.776,20 426,29 2.202,49
dlaoTagewv 50 x 60 cm

ZAakol anoppIpPaTwy

nAaoTIKoi, avBeKTIKOI,
dlaoTdcewyv 60cm X
85cm

3000 kg 1,65/kg 4.950,00 1.188,00 6.138,20

ZAakol anoppIpPaTwy

NMAQoTIKOi, AVOEKTIKOI,
dlaoTdoswyv 80 x 110
cm

6000 kg 1,65/kg 9.900,00 2.376,00 12.276,00

Zdkol anoppINPaTwy
nAaoTIKoi, avBeKTIKOI,
dlaotacewyv 115 X 135
cm,

8000 kg 1,66/kg 13.280,00 3.187,20 16.467,20

29.906,20 € 7.177,49 € | 37.083,69 €

O AHMAPXOZ ZNATQN-APTEMIAOZ

AHMHTPIOZ zI. MAPKOY
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